
 

 

UCHWAŁA NR IX/85/2016 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  

2016.446. jt ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2013.885.j.t. ze. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 716 020,00zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę: 380 270,00zł, 

- dochody majątkowe o kwotę : 335 750,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów  budżetu gminy o kwotę: 435 803,00zł – zgodnie z załącznikiem nr  1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące o kwotę – 95 803,00zł 

- dochody majątkowe o kwotę - 340 000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 773 186,00zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę: 710 686,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę : 62 500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 053 403,00zł – zgodnie z załącznikiem nr  2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę – 335 500,00zł 

- wydatki majątkowe o kwotę - 717 903,00 zł 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2016 rok Nr VII/63/2015 z dnia 30 grudnia 2015 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 3738



4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 8 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu) wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3738



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IX/85/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 037,00 - 

 W tym: dochody bieżące: 
 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego   (§ 2330) 
 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  (§ 2460) 

75 037,00 
 

61 500,00 
 

 

 
13 537,00 

- 
 
- 
 

 

 
- 

600 Transport i łączność - 330 000,00 

 W tym: dochody bieżące: 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  (§ 2030) 

- 
 
- 

330 000,00 
 

330 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 980,00 - 

 W tym: dochody bieżące: 
 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (§ 0010) 

5 980,00 
 

5 980,00 

- 
 
- 

758 Różne rozliczenia - 50 270,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
W tym 
część oświatowa (§ 2920) 

- 
 
- 
 

 
- 

50 270,00 
 

50 270,00 
 

 
50 270,00 

801 Oświata i wychowanie 314 786,00 - 

 W tym: dochody bieżące 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 (§ 2007) 
 
Dotacje celowe otrzymane z  tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorząd terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących (§ 2710) 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączenie dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625  (§ 6207) 

14 786,00 
 

9 876,00 
 

 

 

 

 
5 000,00 

 

 

 
300 000,00 

 
300 000,00 

- 
 
- 
 

 

 

 
- 
 

 

 

 
- 
 
- 

900 Gospodarka komunalna - 335 750,00 

 W tym: dochody majątkowe - 335 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3738



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit .a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6257) 

 
- 

 
335 750,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 - 

 W tym: dochody majątkowe 
 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
(§ 6260) 

40 000,00 
 

40 000,00 

- 
 
- 

 OGÓŁEM 435 803,00 716 020,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3738



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IX/85/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia Kwota  

zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 330 000,00 

 01095 Pozostała działalność 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

1 500,00 
 

 
1 500,00 

330 000,00 
 

 
330 000,00 

600  Transport i łączność 595 071,00 130 000,00 

 60014 
 

 

 

 
60016 
 

 

 

 
60078 

Drogi publiczne powiatowe 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 

 
Drogi publiczne gminne 
 
W tym. 
Wydatki majątkowe 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

- 
 
- 
 

 
265 071,00 

 

 
265 071,00 

 
330 000,00 

 

 
330 000,00 

130 000,00 
 

130 000,00 
 

 
- 
 

 
- 
 
- 
 

 
- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 500,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

1 000,00 
 

 
1 000,00 

1 500,00 
 

 
1 500,00 

750  Administracja publiczna 700,00 23 400,00 

 75023 
 

 

 

 

 
75075 

Urzędy gmin ( gmin i miast na prawach 

powiatu ) 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

- 
 

 

 

 

 
700,00 

 

 

 
700,00 

23 400,00 
 

 

 
23 400,00 

 
- 
 

 

 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 300,00 5 000,00 

 75411 
 

 

 

 
75412 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
W tym. 
wydatki bieżące 

- 
 

 
- 
 

2 300,00 
 

 
2 300,00 

5 000,00 
 

 
5 000,00 

 
- 
 

 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3738



801  Oświata i wychowanie - 61 786,00 

 801 95 Pozostała działalność 
 
W tym. 
wydatki bieżące 

- 
 

 
- 

61 786,00 
 

 
61 786,00 

851  Ochrona zdrowia - 5 000,00 

 85195 Pozostała działalność 
 
W tym. 
wydatki bieżące 

- 
 

 
- 

5 000,00 
 

 
5 000,00 

852  Pomoc społeczna - 115 000,00 

 85219 
 

 

 
85295 

Ośrodki pomocy społecznej 
W tym. 
wydatki bieżące 
 
Pozostała działalność 
W tym. 
wydatki bieżące 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

80 000,00 
 

80 000,00 
 

35 000,00 
 

35 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00 

 85415 
 

 

 

Pomoc materialna dla uczniów 
 
W tym. 
wydatki bieżące 

- 
 

 
- 

10 000,00 
 

 
10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
452 832,00 - 

 90095 Pozostała działalność 
 
W tym. 
wydatki majątkowe 

452 832,00 
 

 
452 832,00 

- 
 

 
- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 62 500,00 

 92195 Pozostała działalność 
 
W tym. 
wydatki majątkowe 

- 
 

 
- 

62 500,00 
 

 
62 500,00 

926  Kultura fizyczna - 29 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
W tym 
Wydatki bieżące 

- 
 

 
- 

29 000,00 
 

 
29 000,00 

OGÓŁEM 1 053 403,00 773 186,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3738



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr IX/85/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2016 roku 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia Kwota  

zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 330 000,00 

 01095 Pozostała działalność 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

1 500,00 
 

 
1 500,00 
1 500,00 

330 000,00 
 

 
330 000,00 
330 000,00 

600  Transport i łączność 330 000,00 130 000,00 

 60014 
 

 

 
60078 

Drogi publiczne powiatowe 
w tym: 
2. dotacje na zadania bieżące 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

 
- 
 

330 000,00 
 

 
330 000,00 
330 000,00 

130 000,00 
 

130 000,00 
 
- 
 

 
- 
- 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 500,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 

 

1 000,00 
 

 
1 000,00 
1 000,00 

1 500,00 
 

 
1 500,00 
1 500,00 

750  Administracja publiczna 700,00 23 400,00 

 75023 
 

 

 

 

 
75075 

Urzędy gmin ( gmin i miast na prawach 

powiatu ) 
 
W tym. 
2. dotacja na zadania bieżące 
 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 

 

- 
 

 

 
- 
 

700,00 
 

 

 
700,00 
700,00 

23 400,00 
 

 

 
23 400,00 

 
- 
 

 

 
- 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3738



 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 300,00 5 000,00 

 

 

75411 
 

 

 

 
75412 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
W tym. 
2. dotacja na zadania bieżące 
 
Ochotnicze straże pożarne 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 

 

- 
 

 
- 
 

2 300,00 
 

 
2 300,00 
2 300,00 

5 000,00 
 

 
5 000,00 

 
- 
 

 
- 

801  Oświata i wychowanie - 61 786,00 

 80195 Pozostała działalność 
W tym: 
2. dotacja na zadania bieżące 
4. Wydatki bieżące na Pogramy Finansowane 

z Pomocy Zagranicznej 

- 
 
- 
- 

61 786,00 
 

52 000,00 
9 786,00 

851  Ochrona zdrowia - 5 000,00 

 

 

85195 Pozostała działalność 
 
w tym. 
2. dotacja na zadania bieżące 

- 
 

 
- 

5 000,00 
 

 
5 000,00 

852  Pomoc społeczna - 115 000,00 

 85219 
 

 

 

 

 

 

 
85295 

Ośrodki pomocy społecznej 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1  wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich odprowadzane 
 

 
Pozostała działalność 
W tym. 
2. dotacja na zadania bieżące 

- 
 

 
- 
- 
 

 

 
- 
 
- 

80 000,00 
 

 
80 000,00 
80 000,00 

 

 

 
35 000,00 

 
35 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 000,00 

 85415 
 

 

 

 

Pomoc materialna dla uczniów 
 
W tym. 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

 

 

- 
 

 
- 

10 000,00 
 

 
10 000,00 

926  Kultura fizyczna - 29 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 
w tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
2. dotacja na zadania bieżące 

- 
 

 
- 
- 
 
- 

29 000,00 
 

 
4 000,00 
4 000,00 

 
25 000,00 

  OGÓŁEM 335 500,00 710 686,00 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3738



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr IX/85/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2016 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia Kwota  zwiększenia 
600  Transport i łączność 265 071,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
- modernizacja 14 dróg gminnych na terenie 

Gminy Koszyce 

265 071,00 
 

 
265 071,00 

 
265 071,00 

- 
 

 
- 
 
- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 832,00 - 

 90095 
 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 
 
W tym: 
 
Wydatki majątkowe 
 
- centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach 

na terenie Koszyckiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu 

452 832,00 
 

 

 
452 832,00 

 
452 832,00 

- 
 

 

 
- 
 
- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 62 500,00 

 92195 Pozostała działalność 
W tym: 
 
Wydatki majątkowe 
 
- zakup fortepianu 

- 
 

 
- 
 
- 

62 500,00 
 

 
62 500,00 

 
62 500,00 

OGÓŁEM 717 903,00 62 500,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3738



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr IX/85/2016 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Rady Gminy  w Koszycach w roku 

2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

600  Transport  i łączność  130 000,00 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  130 000,00 - 

   dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień  

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

130 000,00 - 

750  Administracja publiczna  - 23 400,00 

 75023 Urzędy gmin ( gmin i miast na 

prawach powiatu ) 
 - 23 400,00 

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

- 23 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 - 5  000,00 

 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
 - 5 000,00 

   Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

- 5 000,00 

801  Oświata i wychowanie  - 52 000,00 

 80195 Pozostała działalność  - 52 000,00 

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

- 52 000,00 

851  Ochrona zdrowia  5 000,00 - 

 85195 Pozostała działalność  5 000,00 - 

   dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów)między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3738



 
852  Pomoc społeczna  - 35 000,00 

 85295 Pozostała działalność  - 35 000,00 

   dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 

- 35 000,00 

926  Kultura fizyczna  - 25 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej  -  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania JST zlecane innym 

podmiotom 

- 25 000,00 

Razem: 135 000,00 140 400,00 

 

 

Uzasadnienie  

W Uchwale Nr VII/63/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Koszyce na rok 2016 

wprowadza się  zmiany polegające na: 

Zwiększenia dochodów bieżących na kwotę 435 803,00 zł dotyczą wprowadzenia dotacji celowej od 

samorządu województwa, środki otrzymane z WFOŚiGW, Ministerstwa Finansów oraz dotacji celowych 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich. 

Zmniejszenia dochodów w kwocie 716 020,00 zł dotyczy dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

subwencji oświatowych oraz dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich. 

Zabezpieczeniu środków w wysokości 130 000,00 zł dla Powiatu Proszowickiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie remontu drogi powiatowej Nr 1278 BISKUPICE - JAKSICE. 

Jednocześnie dokonujemy zmian wydatków zarówno po stronie zwiększeń i zmniejszeń zgodnie 

z wprowadzonymi dochodami otrzymanymi z zewnątrz. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3738


		2016-06-27T14:51:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




